

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

## Pakiet 7 – Igły jednorazowe Luer

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Igły jednorazowe ze szczelnym połączeniem Luer-Lock i szczelnie zatopioną igłą w nasadce. Wymagane ostre brzegi zakończenia igły, barwne nasadki igły i kolor jednostkowy opakowania odpowiadające rozmiarowi. Wyraźny, czytelny opis w języku polskim na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym z wyraźną datą ważności. Data ważności na opakowaniu jednostkowym, mankiet opakowania jednostkowego min 0,5cm otwierany od strony nasadki.						
a	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 0,5x25, <b>1 op - 100szt</b>	400	2,90	1160,00	8%	1252,80	KD-FINE/KDM/900642
b	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 0,6x30, <b>1 op - 100szt</b>	50	2,90	145,00	8%	156,60	KD-FINE/KDM/900291
c	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 0,7x30, <b>1 op - 100szt</b>	50	2,90	145,00	8%	156,60	KD-FINE/KDM/ 900581
d	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 0,8x40, <b>1 op - 100szt</b>	900	2,90	2610,00	8%	2818,80	KD-FINE/KDM/900192
e	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 0,9x40, <b>1 op - 100szt</b>	250	2,90	725,00	8%	783,00	KD-FINE/KDM/900130
f	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 1,1x40, <b>1 op - 100szt</b>	200	3,10	620,00	8%	669,60	KD-FINE/KDM/ 900109
g	Igły domięśniowe jednorazowe Luer 1,2x40, <b>1 op - 100szt</b>	1500	3,10	4650,00	8%	5022,00	KD-FINE/KDM/900062
<b>RAZEM</b>				10 055,00		10 859,40	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.